I Cor 4, 4-9

Ser. n. 2065

mihi conscius sum  
 sed in hoc iusta  
 factus sum; qui cum  
 iudicet me dñs e  
 Itaq; nolite cen  
 tempus iudicare  
 quocumq; ueni  
 et dñs qui & in lu  
 minabit eos con  
 ditae tenebrar  
 rum & manifest  
 abiat consilia  
 cordium. Et tunc  
 lucus erit uni  
 cuiq; uel dñs; haec  
 ca. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

t sine supra qua scrip  
 ta e unus sed uer sur  
 id teru in fl & u p  
 ho; qui enim redit  
 cet no; quid cu hic  
 ber quod n accepisti;  
 Sicut accepisti quid  
 gloriaberis quae si n ac  
 ceperis; uenit sic tur  
 ti estis; uenit diuiter  
 facti estis; sine uobis  
 regnetis; & ut in e  
 regna & si uos & nos uo  
 bis cu regnemus;  
 Puto enim de nos no  
 uis simos & apostolos  
 ostendit tunc quae  
 morti destinatos;  
 quae sepe ac culum

I Cor 7, 15-18

10  
 dra dice  
 Non e enim s  
 subiectu  
 uat soro  
 modi; In  
 uocatur  
 de enim se  
 siur us de  
 aut unde  
 mulierem  
 aet. nisi un  
 diuise dñs  
 q; si aut uo  
 ita combu  
 aut ubiq; n  
 ecclesie d  
 aius adiq  
 tur e n ced  
 p putam

I Cor 7, 18

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 19v

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 22r